
P O S T A N O W I E N I E NR 57/39/2019 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cewice 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, 

co następuje: 

§ 1 -

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 4 do postanowienia. 

§ 2 . 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 1 oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Cewicach. 

§ 3 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia 
nr 57/39/2019 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 
dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Cewicach, ul. Wincentego Witosa 65, 84-312 

Cewice: 

1. Małgorzata Maria Broda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Cewice 

2. Magdalena Anna Buczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Cewice 

3. Katarzyna Cybula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cewice 
4. Ewelina Anna Greniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cewice 
5. Zofia Janowicz, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cewice 
6. Paweł Adam Krawiec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Cewice 
7. Mariola Anna Mądra-Nowak, zgłoszona przez K K W KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cewice 
8. Jolanta Maria Oleszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cewice 
9. Justyna Krystyna Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cewice 
10. Mirosław Zdrojewski, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cewice 
11. Alicja Ewa Ziegert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cewice 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Maszewo Lęborskie ul. Szkolna 5, 84-

315 Cewice: 

1. Ewa Maria Bujak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karwica 
2. Wiesław Czaja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowina 
3. Izabela Hopa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Siemirowice 
4. Marzanna Ewa Kujawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Maszewo Lęborskie 
5. Dariusz Andrzej Olewniczak, zgłoszony przez K W W KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Maszewo Lęborskie 
6. Aleksandra Paulina Piask, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Maszewo Lęborskie 
7. Alina Mariola Ramczykowska, zgłoszona przez K K W KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Osowo Lęborskie 
8. Adam Szymichowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Maszewo Lęborskie 
9. Anna Maria Zacharewska, zgłoszona przez KW PRAWO 1 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unieszyno 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Siemirowice ul. Szkolna 15, 

84-313 Cewice: 

1. Teresa Bucoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siemirowice 
2. Aleksandra Julia Domaros, zgłoszona przez K W WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemirowice 
3. Kamil Erwin Kowalski, zgłoszony przez K K W KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemirowice 
4. Dorota Anna Marczykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pieski 
5. Marta Paczuła-Bullmann. zgłoszona przez K W PRAWO 1 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łebunia 
6. Bogusław Senemiuk, zgłoszony przez K W PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Unieszyno 
7. Renata Zofia Śmiałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemirowice 
8. Jolanta Maria Węsierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemirowice 
9. Małgorzata Zarzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemirowice 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Łebunia ul. Sportowa 7, 84-311 Cewice 

1. Joanna Maria Andryskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bukowina 

2. Sabina Ewelina Biernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łebunia 

3. Barbara Joanna Czaja, zgłoszona przez K K W KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łebunia 

4. Maria Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowina 
5. Karolina Hewelt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowina 
6. Aneta Maria Jóźwikowska, zgłoszona przez K W PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cewice 
7. Hanna Maria Julke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebunia 
8. Beata Bernadeta Laskowska, zgłoszona przez K W WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Krępkowice 
9. Mirosława Urszula Lewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bukowina 
10. Grażyna Piechowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łebunia 
11. Jan Augustyn Ziaja, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowina 


